
List opatření
Název opatření: ID DVL207009

Vliv: Typ LO A

Zlepšení ukazatelů: Dílčí povodí DVL

Kód katastru

746193

746169

Kraj: ORP:

ID_VHB Říční km JTSK X JTSK Y

120352 52,4 -713209,17 -1070768,31

Investiční náklady:

Stav přípravy:

Nositel opatření:

Poznámka

Předp. datum dokončení  opatření: po roce 2015 Provozovatel: VHS Vrchlice-Maleč a.s.

vlastník infrastruktury

9 000 000 Způsob financování: dotace + kofinancování

DSP Fondy EU: strukturální

Popis opatření

Výstavba stokové sítě:

Sázava – dostavba kanalizace v lokalitě „U ČOV“

Ve východní části města se nachází  lokalita “U ČOV”, kde doposud není vybudován kanalizační systém. Celková délka navrhované 

stoky je 242 m DN 300. Na stoku bude napojeno 21 EO. Díky nepříznivým sklonitostním poměrům je navržena čerpací stanice, 

která výtlačným potrubím délky 59 m DN 80 převádí odpadní vody do výše položené gravitační kanalizace.

Sázava – dostavba kanalizace v lokalitě  „Černé Budy“

V jihovýchodní části města se nachází lokalita „Černé Budy“ kde doposud není vybudován kanalizační systém. Celková délka 

navrhovaných stok je 794 m DN 300. Na stoky bude napojeno 141 EO. Dále je navrhována rekonstrukce kanalizace na oddílnou 

kanalizaci.

Parametry:

Počet nově připojených EO: 162 Navrhovaná kapacita ČOV:

Středočeský Benešov

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název vypouštění Název toku

VS V-M Sázava ČOV Sázava

Sázava Sázava DVL_0620

Sázava Černé Budy DVL_0620

Sázava - výstavba a rekonstrukce kanalizace (DVL100031)

Bodové zdroje znečistění

BSK5, CHSK, NL, Pcelk., Ncelk., N-NH4

Vazba na územní jednotky:

Obec Katastrální území (místní část) ID vodního útvaru


